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EANING PRODUCTS O

Fragrance Ingredient Disclosure

You deserve to know what's in your products. We choose the ingredients we use with the health
of people and the environment in mind and disclose every ingredient on the product label and
our website. In addition, we support ingredient disclosure laws such as California’s Cleaning

Product Right-to-Know Act (SB 258) and New York's Environmental Conservation Law (Articles 35
& 37).

California Senate Bill 258, the Cleaning Product Right to Know Act, requires the disclosure of all
fragrance allergens listed in Annex Il of the EU Cosmetics Regulation No. 1223/2009 when the
finished product contains 0.01% (100 ppm) or higher. Our scented products contain organic

essential oils which can be fragrance allergens and contain chemical subcomponents which can
also be fragrance allergens.

In the charts below, a checkmark (¢) indicates that the finished product contains 0.01% or more
of the listed fragrance allergens.
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https://leginfo.legislature.ca.gov/faces/billNavClient.xhtml?bill_id=201720180SB258
https://leginfo.legislature.ca.gov/faces/billNavClient.xhtml?bill_id=201720180SB258
https://dec.ny.gov/environmental-protection/help-for-businesses/household-personal-cosmetic-dioxane-limits
https://dec.ny.gov/environmental-protection/help-for-businesses/household-personal-cosmetic-dioxane-limits
https://single-market-economy.ec.europa.eu/sectors/cosmetics/legislation_en
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Laundry Powder

Fragrance Allergens Unscented Lavender Lemon Lemon Lavender Peppermint
Clove

Mentha piperita oil - - - - 4

Lavandula hybrida oil - v - v -

Citrus limon peel oil - - V4 v -

Eugenia caryophyllus bud oil - - - v -

Cymbopogon flexuosus oil - - - - -

Limonene - - v
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Eugenol - - -
Geranial - - - - -
Menthol - - - - v
Linalyl acetate - v -

Linalool - v

Alpha-terpinene - - - - -
Terpineol - - - - -
Geranial - - - - -
Citral - - - - -

Neral _ _ _ _ -

A checkmark (v) indicates that the finished product contains 0.01% or more of the listed fragrance allergens.
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Oxygen Brightener

Soap Stick

All-Purpose Home Cleaner

Fragrance Allergens

Mentha piperita oil
Lavandula hybrida oil
Citrus limon peel oil
Eugenia caryophyllus bud oil
Cymbopogon flexuosus oil
Limonene

Eugenol

Geranial

Menthol

Linalyl acetate

Linalool

Alpha-terpinene
Terpineol

Geranial

Citral

Neral

Unscented
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A checkmark (v/) indicates that the finished product contains 0.01% or more of the listed fragrance allergens.
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Gentle Home Cleaning Scrub

Fragrance Allergens Unscented Peppermint Tea
Tree
Mentha piperita oil - v

Lavandula hybrida oil - -
Citrus limon peel oil - -
Eugenia caryophyllus bud oil - -

Cymbopogon flexuosus oil - -

Limonene - v
Eugenol - -
Geranial - -
Menthol - v

Linalyl acetate - -
Linalool - -
Alpha-terpinene -
Terpineol -
Geranial - -
Citral - -

Neral - _

A checkmark (v) indicates that the finished product contains 0.01% or more of the listed fragrance allergens.
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Dish Soap

Fragrance Allergens Unscented Lemon

Mentha piperita oil - -
Lavandula hybrida oil - -
Citrus limon peel oil - v
Eugenia caryophyllus bud oil - -
Cymbopogon flexuosus oil - -
Limonene - v
Eugenol - -
Geranial - -
Menthol - -
Linalyl acetate - -
Linalool - -
Alpha-terpinene - -
Terpineol - —
Geranial -

Citral _
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Neral -

A checkmark (v) indicates that the finished product contains 0.01% or more of the listed fragrance allergens.
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Bath & Body Soap Bar

Foaming Hand Soap Refill Tablets

Fragrance Allergens Unscented Lavender Lemongrass Tea Tree Peppermint
Mentha piperita oil - - - - v
Lavandula hybrida oil - 4 - - -

Citrus limon peel oil - - - - -
Eugenia caryophyllus bud oil - - - - -
Cymbopogon flexuosus oil - -
Limonene - v
Eugenol - - - - -
Geranial - - - - -
Menthol - - - - v
Linalyl acetate - v

Linalool - 4 - - -
Alpha-terpinene - - -
Terpineol - - -
Geranial - -

Citral - _
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Neral - _

A checkmark () indicates that the finished product contains 0.01% or more of the listed fragrance allergens.
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